Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP.
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11)4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroqüe@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Pienário

Na 27^ SESSÃO ORDINÁRI
Reaiizada em 22/08/^016'

ISRAEL FRANaSCO DE OUVEIRA

2° Secretário

INDICAÇÃO N°. 901/2016

Reitera pedido de execução de serviços de

rede de esgoto, guias, sarjetas, e asfaltamento

na Rua Pedro I, no Jardim Mosteiro.

Exceientíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Exceientíssimo.Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando

Reiterar o pedido de execução de serviços de rede de esgoto, guias, sarjetas, e
asfaltamento, na Rua Pedro 1, Jardim Mosteiro.

JUSTIFICATIVA:

I

Esta solicitação se faz necessária, para atender

aos moradores iocais, os quais procuraram este Vereador para interceder junto ao
tf

Poder Executivo, melhorias para a. referida rua que não conta com esses benefícios

prioritários à vida das pessoas. . •

Saia das Sessões:"Dr. Jj^io Arantes.de Freitas",
•17 de^osto de 2016.//

DONIZETE MORAES
(DOWETE CAmEIRO)

Vepéador

PROTOCOLO N° CETSR 17/08^2016 -14:57:51 04504/2016